



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

RE-ELTEKNIK APS
SMEDEBAKKEN 42, STARUP, 7200 GRINDSTED
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. august 2017

Rasmus Jøker Eg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RE-Elteknik ApS Smedebakken 42, Starup 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 28 29 59 60 Hjemsted: Starup Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Rasmus Jøker Eg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank A/S Otto Frellos Plads 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive elinstallationsforretning, desuden handles der med elektroniske komponenter og produktion heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 960.161 kr, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.547.368 kr. og en egenkapital på 1.510.980 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.649.816	3.489
Personaleomkostninger.....	1	-3.296.688	-2.724
Af- og nedskrivninger.....		-113.444	-245
DRIFTSRESULTAT		1.239.684	520
Andre finansielle indtægter.....		6.662	5
Andre finansielle omkostninger.....	2	-15.297	-32
RESULTAT FØR SKAT		1.231.049	493
Skat af årets resultat.....	3	-270.888	-111
ÅRETS RESULTAT		960.161	382
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		960.000	380
Overført resultat.....		161	2
I ALT		960.161	382

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		126.636	214
Indretning af lejede lokaler.....		140.000	160
Materielle anlægsaktiver.....	4	266.636	374
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		89.520	89
Finansielle anlægsaktiver.....	5	89.520	89
ANLÆGSAKTIVER.....		356.156	463
Råvarer og hjælpematerialer.....		160.500	181
Varebeholdninger.....		160.500	181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.090.241	1.032
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	792.111	292
Andre tilgodehavender.....		45.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		34.087	56
Tilgodehavender.....		1.961.439	1.380
Likvider.....		1.069.273	648
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.191.212	2.209
AKTIVER.....		3.547.368	2.672

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		425.980	425
Forslag til udbytte.....		960.000	380
EGENKAPITAL.....	7	1.510.980	930
Hensættelse til udskudt skat.....		48.725	39
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		48.725	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		365.478	261
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		376.489	625
Skyldig sameskatningsbidrag.....		261.360	102
Anden gæld.....		984.336	715
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.987.663	1.703
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.987.663	1.703
PASSIVER.....		3.547.368	2.672
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2015/16: 5)			
Løn og gager.....	2.748.990	2.222	
Pensioner.....	464.107	416	
Andre omkostninger til social sikring.....	42.631	48	
Andre personaleomkostninger.....	40.960	38	
	3.296.688	2.724	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	15.000	25	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	297	7	
	15.297	32	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	261.360	102	
Regulering af udskudt skat.....	9.528	9	
	270.888	111	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2016.....	1.405.121	200.000	
Afgang.....	-119.000	0	
Kostpris 30. juni 2017.....	1.286.121	200.000	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....	1.190.293	40.000	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-119.000	0	
Årets afskrivninger	88.192	20.000	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....	1.159.485	60.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	126.636	140.000	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2016.....		89.520	
Kostpris 30. juni 2017.....		89.520	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		89.520	

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	1.387.178	1.002	
Acontofaktureringer.....	-595.067	-710	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	792.111	292	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	792.111	292	
	792.111	292	

Egenkapital

7

	Anparts kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	425.819	380.000	930.819
Betalt udbytte.....			-380.000	-380.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		161	960.000	960.161
Egenkapital 30. juni 2017.....	125.000	425.980	960.000	1.510.980

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser
Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået finansiel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingforpligtelse på 46 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 34 mdr. med en samlet restleasingydelse på 162 tkr.

Husleje forpligtelse

Selskabet har indgået husleje forpligtelse, der på balancedagen udgør 89 tkr. i uopsigelsesperioden, som udgør 6 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rasmus Eg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Ingen.
